- 2 לשם הדגמה: במאגר הפסיקה של "נבו" לשנת 2015 נכללות 28,456 החלטות של בית המשפט העליון, לעומת 220,662 החלטות של ערכאות הדין (מחוזי, שלום, עבודה) – יחס של 1:7.5, שכמובן אינו מייצג את התופעה בכללותה כי נעדרות ממנו מרבית החלטות הביניים של ערכאות הדין (אך לא של העליון). כמו גם הפסיקה (החסויה בעיקרה) של בתי המשפט למשפחה, של בתי הדין הדתיים, ושל הערכאות הצבאיות. תודתי ל"נבו" על מסירת הנתונים.
- 3 ס' 41(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.
- 4 ס' 45(א), (ג) לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב-1992.
- 5 ס' 64 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.
- 6 ס' 440ט(ב) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.
- 7 ס' 15(ד), (3), (4) לחוק יסוד: השפיטה.
- 8 ראו Steven Shavell, *The Fundamental Divergence Between the Private and the Social Motive* 26 J. LEGAL STUD. 575 (1997) וראו Steven Shavell, *On the Design of the ;to Use the Legal System*, 39 J.